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PL

NOM - NAAM
HANSEN
REGIMONT
JACOB
HANSEN
THEWYS
NIHOUL
EBERT
LIBERT
CAPPE
OTTAVIANI
BREMER
HEMGESBERG
REGIMONT
QUINTIN
ROTA

NOM - NAAM

1 CALMENT
2BETSCH

3 BORREMANS
4 OTTAVIANI

PL

OO WN -

NOM - NAAM
HARDENBERG
MALONNE
ESNEUX 1
EUPEN
BERTRANSART
ESNEUX 2

12.Championnat d'hivert 2017

Classement Générale

Pascal
Xavier
Jean-Pierre
Erwin
Michael
Jean-Luc
Alfred
Jacques
Thierry
Lino
Bernd
Rene
Eric
Maurice
Frank

Helene
Lucie
Annabelle
Christiane

MESSIEURS

CL ES
HAR 82
MA 83
BE 80
EU 86
MA 81
ROD 94
HAR 87
ES 87
ES 85
ES 91
HAR 95
EU 98
BE 95

BE 103
ES 94
DAMES
CL ES

ES 102

EU 109

ES 107
ES 94

MANNSCHAFTEN

CL ES

250

258

258

282

278

294

MA
88
83
83
79
89
86
84
88
93
97
90
95
104
106
127

MA
116
98

105
121

MA
244
253
273
272
291
336

EU
76
81
84
84
82
75
85
84
81
82
88
82
96
92
92

EU
82
98
103
104

EU
234
238
244
243
272
270

TOT
246
247
247
249
252
255
256
259
259
270
273
275
295
301
313

TOT
300
305
315
319

TOT
728
749
775
797
841
900

Dif
12

O VNoaodwgago~NAN

14
35

Dif
34
11

Dif

15
10
13
42

MOY
GEM
20,50
20,58
20,58
20,75
21,00
21,25
21,33
21,58
21,58
22,50
22,75
22,92
24,58
25,08
26,08

MOY
GEM
25,00
25,42
26,25
26,58

MOY
GEM
20,22
20,81
21,53
22,14
23,36
25,00



11. Championnat d'hivert 2016

Classement Générale

DUOS
PL NOM PRENOM cL ES MA EU tor MO¥_,
1 mszgs Ef;;]a' Haéduir:]erg 168 167 160 495 20,63
2 JH?&%EN ‘éeni'/?npie"e Be;:z:art 166 163 168 497 20,71




" KLINKESHOFCHEN " EUPEN

Angschlossen am ESB & UBGM

MINIATURGOLFCLUB

Gegriindet am 21.Juni 1976 -

12.Wintermeisterschaft 19. Februar 2017 in Eupen

ERGEBNISLISTE
Messieurs - Herren

MOY
PL NOM - NAAM CL T1 T2 T3 T4 TOT Dif GEM
1 NIHOUL Jean - Luc ROD 19 18 19 19 75 1 18,75
2 HANSEN Pascal HAR 19 19 18 20 76 2 19,00
3 OTTAVIANI Erwin HAR 19 19 20 21 79 2 19,75
4 PETIT Mickael HAR 21 20 19 20 80 2 20,00
5 REGIMONT Xavier MA 19 20 21 21 81 2 20,25
6 CAPPE Thierry ES 20 22 20 19 81 3 20,25
7 TINGS Roland EU 20 19 23 19 81 4 20,25
8 OTTAVIANI Lino ES 21 22 20 19 82 3 20,50
9 THEWYS Michael MA 20 19 22 21 82 3 20,50
10 VON BLOCK Sebastian B-GO 19 22 20 21 82 3 20,50
11 HEMGESBERG Rene EU 23 21 18 20 82 5 20,50
12 KUNTERMANN Markus BAL 22 20 22 19 83 3 20,75
13 ZORNSTEIN Lars BAL 23 20 20 20 83 3 20,75
14 HURTER Ulrich B-GO 21 23 20 19 83 4 20,75
15 JACOB Jean-Pierre BE 22 20 22 20 84 2 21,00
16 LIBERT Jacques ES 21 21 20 22 84 2 21,00
17 HOPNER Peter HAR 21 20 20 23 84 3 21,00
18 HANSEN Erwin EU 19 20 22 23 84 4 21,00
19 EBERT Alfred HAR 20 22 21 22 85 2 21,25
20 BREMER Bernd HAR 21 24 21 22 88 3 22,00
21 WAGNER Detlef EU 21 25 21 24 91 4 2275
22 ROBRECHT Dirk GEL 25 25 19 22 91 6 22,75
23 VAN DER AA Hans GEL 22 24 22 24 92 2 23,00
24 QUINTIN Maurice BE 21 24 23 24 92 3 23,00
25 ROTA Franck ES 27 24 22 19 92 8 23,00
26 MULLENDERS Philippe ES 25 23 22 23 93 3 23,25
27 HENNIES Holger HAN 22 24 25 24 95 3 23,75
28 REGIMONT Eric BE 22 21 25 28 96 7 24,00
29 VOLLMER Jurgen PAD 25 27 22 24 98 5 2450

Dames - Damen

MOY
PL NOM - NAAM CL T T2 T3 T4 TOT Dif GEM
1 WILFROTH Melanie BAL 21 20 19 18 78 3 19,50
2 CALMANT Helene ES 18 20 23 21 82 5 20,50
3 MUHLING Nicole BAL 21 19 22 21 83 3 20,75
4 HOEFIG Hildegard BUT 19 23 24 20 86 5 21,50
5 MASSEM Cathrine MA 21 26 23 24 94 5 23,50
6 WIELAND Ellen PAD 30 21 19 26 96 11 24,00
7 BETSCH Lucie EU 23 27 23 25 98 4 2450
8 HANSEN Joy EU 24 24 25 27 100 3 25,00
9 BORREMANNS Anabelle ES 31 21 27 24 103 10 25,75
10 OTTAVIANI Christiane ES 24 29 26 25 104 5 26,00
11 HOSSELET Anne BE 26 28 29 126 209 100 52,25



PL

MINIATURGOLFCLUB " KLINKESHOFCHEN " EUPEN

Gegriindet am 21.Juni 1976 -
12.Wintermeisterschaft 19. Februar 2017 in Eupen

NOM

HANSEN
OTTAVIANI
PETIT
EBERT

NIHOUL
REGIMONT
THEWYS
MASSEM

WILFROTH
KUNTERMANN
ZORNSTEIN
MUHLING

TINGS
HEMGESBERG
HANSEN
WAGNER

CAPPE
OTTAVIANI
LIBERT
ROTA

HOPNER
HOEFIG

BREMER
BETSCH

CALMANT
MULLENDERS
BORREMANS
OTTAVIANI

JACOB
QUINTIN
REGIMONT
HOSSELET

Angschlossen am ESB & UBGM

ERGEBNISLISTE
MANNSCHAFTEN - Equipes
MOY
PRENOM cL T T2 T3 T4 TOT GEM
HARDENBERG 1
Pascal 19 19 20 76
Erwin 19 19 20 21 79
Mickael 21 20 19 20 80
Alfred 20 22 21 22 85
| 58 | 58 | 57 | 61 | 234 | 1950
MALONNE
Jean-Luc 19 19 19 75
Xavier 19 20 21 21 81
Michael 20 19 22 21 82
Cathrine 21 26 23 24 94
| 58 | 57 | 62 | 61 | 238 | 1983
BALTRUM
Melanie 21 20 19 78
Markus 22 20 22 19 83
Lars 23 20 20 20 83
Nicole 21 19 22 21 83
| 64 | 59 | 61 | 57 | 241 | 20,08
EUPEN
Roland 20 19 23 19 81
Rene 23 21 20 82
Erwin 19 20 22 23 84
Detlef 21 25 21 24 91
| 60 | 60 | 61 | 62 | 243 | 20,25
ESNEUX
Thierry 20 22 20 19 81
Lino 21 22 20 19 82
Jacques 21 21 20 22 84
Frank 27 24 22 19 92
| 62 | 65 | 60 | 57 | 244 | 2033
HARDENBERG / EUPEN / BUTTGEN
Peter 21 20 20 23 84
Hildegard 19 23 24 20 86
Bernd 21 24 21 22 88
Lucie 23 27 23 25 98
| 61 | 67 | 64 | 65 | 257 | 2142
ESNEUX 2
Helene 20 23 21 82
Philippe 25 23 22 23 93
Anabelle 31 21 27 24 103
Christianne 24 29 26 25 104
| 67 | 64 | 71 | 68 | 270 | 2250
BERTRANSART
Jean-Pierre 22 20 22 20 84
Maurice 21 24 23 24 92
Eric 22 21 25 28 96
Anne 26 28 29 126 209
| 65 | 65 | 70 | 72 | 272 | 2267

Meilleurs parcours 18

HANSEN Pascal
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10

11

12

13

14

15

MINIATURGOLFCLUB

Gegriindet am 21.Juni 1976

NOM

HANSEN
HEMGESBERG

HANSEN
KUNTERMANN

OTTAVIANI
PETIT

HANSEN
HANSEN

TINGS
HEMGESBERG

REGIMONT
THEWYS

VON BLOCK
HURTER

OTTAVIANI
LIBERT

HEMGESBERG
HANSEN

ZORNSTEIN
KUNTERMANN

HANSEN
WAGNER

JACOB
HANSEN

HOPNER
EBERT

TINGS
WAGNER

HOPNER
BREMER

12.Wintermeisterschaft 19. Februar 2017 in Eupen

PRENOM
Pascal
Rene

Pascal
Markus

Erwin
Mickael

Pascal
Erwin

Roland
Rene

Xavier
Michael

Sebastian
Ulrich

Lino
Jacques

Rene
Erwin

Lars
Markus

Pascal
Detlef

Jean-Pierre
Erwin

Peter
Alferd

Roland
Detlef

Peter
Bernd

Angschlossen am ESB & UBGM

ERGEBNISLISTE
PAARWERTUNG - DUOS
CL T1 T2 T3 T4 TOT
HARDENBERG 19 19 18 20 76
EUPEN 23 21 18 20 82
[ 42 40 36 40 158
HARDENBERG 19 19 |18 | 20 76
BALTRUM 22 20 22 19 83
[ 41 39 40 39 159
HARDENBERG 19 19 20 21 79
HARDENBERG 21 20 19 20 80
[ 40 39 39 41 159
HARDENBERG 19 19 |18 | 20 76
EUPEN 19 20 22 23 84
[ 38 39 40 43 160
EUPEN 20 19 23 19 81
EUPEN 23 21 [ 18 ] 20 82
[ 43 40 41 39 163
MALONNE 19 20 21 21 81
MALONNE 20 19 22 21 82
[ 39 39 43 42 163
BAD-GODESBERG 19 22 20 21 82
BAD-GODESBERG 21 23 20 19 83
[ 40 45 40 40 165
ESNEUX 21 22 20 19 82
ESNEUX 21 21 20 22 84
[ 42 43 40 41 166
EUPEN 23 21 |18 | 20 82
EUPEN 19 20 22 23 84
[ 42 41 40 43 166
BALTRUM 23 20 20 20 83
BALTRUM 22 20 22 19 83
[ 45 40 42 39 166
HARDENBERG 19 19 |18 | 20 76
EUPEN 21 25 21 24 91
[ 40 44 39 44 167
BERTRANSART 22 20 22 20 84
EUPEN 19 20 22 23 84
[ 41 40 44 43 168
HARDENBERG 21 20 20 23 84
HARDENBERG 20 22 21 22 85
[ 41 42 41 45 169
EUPEN 20 19 23 19 81
EUPEN 21 25 21 24 91
[ 41 44 44 43 172
HARDENBERG 21 20 20 23 84
HARDENBERG 21 24 21 22 88
[ 42 44 41 45 172

" KLINKESHOFCHEN " EUPEN

MOY
GEM

19,75

19,88

19,88

20,00

20,38

20,38

20,63

20,75

20,75

20,75

20,88

21,00

21,13

21,50

21,50



PL

16

17

18

19

20

21

22

MINIATURGOLFCLUB

Gegriindet am 21.Juni 1976

NOM

HEMGESBERG
WAGNER

JACOB
WAGNER

HANSEN
WAGNER

REGIMONT
REGIMONT

HEMGESBERG
BETSCH

ROBBRECHT
VAN DER AA

WAGNER
BETSCH

12.Wintermeisterschaft 19. Februar 2017 in Eupen

PRENOM
Rene
Detlef

Jean-Pierre
Detlef

Erwin
Detlef

Xavier
Eric

Rene
Lucie

Dirk
Hans

Detlef
Lucie

Angschlossen am ESB & UBGM

ERGEBNISLISTE
PAARWERTUNG - DUOS
CL T T2 T3 T4 TOT
EUPEN 23 21 20 82
EUPEN 21 25 21 24 91
[ 44 46 39 44 173
BERTRANSART 22 20 22 20 84
EUPEN 21 25 21 24 91
[ 43 45 43 44 175
EUPEN 19 20 22 23 84
EUPEN 21 25 21 24 91
[ 40 45 43 47 175
MALONNE 19 20 21 21 81
BERTRANSART 22 21 25 28 96
[ 41 41 46 49 177
EUPEN 23 21 |18 | 20 82
EUPEN 23 27 23 25 98
[ 46 48 41 45 180
GELDROP 25 25 19 22 91
GELDROP 22 24 22 24 92
[ 47 49 41 46 183
EUPEN 21 25 21 24 91
EUPEN 23 27 23 25 98
[ 44 52 44 49 189

" KLINKESHOFCHEN " EUPEN

MOY
GEM

21,63

21,88

21,88

22,13

22,50

22,88

23,63
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Les résultats du Mini-Golf de MALONNE
12. Championnat d'hiver

Resultas
NOM - NAAM
PETIT Mickael
HANSEN Erwin
OTTAVIANI Erwin
REGIMONT Xavier
JACOB Jean-Pierre
EBERT Alfred
NIHOUL Jean Luc
SCHROBILTGEN Sébastien
HANSEN Pascal
LIBERT Jacques
THEWYS Michael
BREMER Bernd
CAPPE Thierry
HEMGESBERG Rene
HOPNER Peter
OTTAVIANI Lino
REGIMONT Eric
QUINTIN Maurice
QUITTRE Dominique
ROTA Frank
NOM - NAAM

MASSEM Sophie
BETSCH Lucie
BORREMANS Annabelle
MASSEM Catherine
CALMENT Helene
HOSSELET Anne
CASTIN Annick
OTTAVIANI Christiane
HANSEN Joy

Concours du 29. janvier 2017

MESSIEURS
CL T T2
HAR 19 20
EU | 18 19
HAR 22 18 |
MA 21 21
B 22
HAR 21 19
ROD 22 20
HAR 23 21
HAR 23 19
ES 23 24
MA 24 24
HAR 19 25
ES 26 23
EU 26 23
HAR 28 21
ES 25 22
BE 25 28
BE 31 24
ES 33 34
ES 31 34

Dames - Damen

CL
MA
EU
ES
MA
ES
BE
MA
ES
EU

T
21
26
23
26
24
31
31
21
34

T2
22
25
23
25
31
29
31
34
27

T3
20
21
20
20
25
21
22
22
25
19
19
25
24
21
24
24
24
25
25
30

T3
25
24
34
28
30
34
31
31
39

T4
19
21
23
21
23
22
21
21
22
22
21
20
25
23
26
27
26
27
32

T4
24
23
25
26
31
25
26
35
33

MOY

TOT Dif GEM

78
79
83
83
83
84
86
87
88
88
89
90
93
95
96
97
104
106
119
127

TOT
92
98
105
105
116
119
119
121
133

AP ONPPAEANOOCOOODAONNAEAN-_O0W--
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19,50
19,75
20,75
20,75
20,75
21,00
21,50
21,75
22,00
22,00
22,25
22,50
23,25
23,75
24,00
24,25
26,00
26,50
29,75
31,75

MOY
GEM
23,00
24,50
26,25
26,25
29,00
29,75
29,75
30,25
33,25

84
86
82
92
82
77
84
89
78
79
85
80
87
91
92
93
91
113
402
96

100
101

95
101
102
138

97
123



Les résultats du Mini-Golf de MALONNE

12. Championnat d'hiver

PL

Resultas Concours du 29. janvier 2017
Equipes
NOM PRENOM cL T T2 T3 T4  ToT MOY
GEM
HARDENBERG 1
PETIT Mickael 19 20 20 19 78
OTTAVIANI Erwin 22 20 23 83
SCHROBILTGEN Sebastien 23 21 22 21 87
HANSEN Pascal 23 19 25 21 88
[ 64 | 57 [ 62 | 61 | 244 20,33 233
MALONNE
REGIMONT Xavier 21 21 20 21 83
NIHOUL Jean Luc 22 20 22 22 86
THEWYS Michael 24 24 19 22 89
MASSEM Sophie 21 22 25 24 92
[ 64 | 63 | 61 | 65 | 253 21,08 260
HARDENBERG 2
EBERT Alfred 21 19 21 23 84
BREMER Bernd 19 25 25 21 90
HOPNER Peter 28 21 24 23 96
126 126 126 126 504
[ 68 | 65 | 70 | 67 | 270 22,50 233
EUPEN
HANSEN Erwin 19 21 21 79
HEMGESBERG Rene 26 23 21 25 95
BETSCH Lucie 26 25 24 23 98
HANSEN Joy 34 27 39 33 133
[ 70 | 67 | 66 | 69 | 272 22,67 279
ESNEUX 1
LIBERT Jacques 23 24 19 22 88
CAPPE Thierry 26 23 24 20 93
OTTAVIANI Lino 25 22 24 26 97
OTTAVIANI Christiane 21 34 31 35 121
[ 69 | 69 | 67 | 68 | 273 22,75 267
BERTRANSART
JACOB Jean Pierre 22 25 83
REGIMONT Eric 25 28 24 27 104
QUINTIN Maurice 31 24 25 26 106
HOSSELET Anne 31 29 34 25 119
[ 78 | 70 [ 74 | 69 | 291 24,25 283
ESNEUX 2
BORREMANS  Annabelle 23 23 34 25 105
QUITTRE Dominique 33 34 25 27 119
OTTAVIANI Christiane 21 34 31 35 121
ROTA Frank 31 34 30 32 127
[ 75 | 91 [ 8 | 84 | 336 28,00 267

Meilleurs parcours 18

OTTAVIANI Erwin



Les résultats du Mini-Golf de MALONNE
12. Championnat d'hiver

Resultas Concours du 29. janvier 2017
DUOS
NOM PRENOM cL T T2 T3 T4  ToOT MOY

GEM

PETIT Mickael HARDENBERG 19 20 20 19 78

OTTAVIANI Erwin HARDENBERG 22 [ 18 | 20 23 83
41 38 40 42 | 161 | 20,13

HANSEN Erwin EUPEN 18 19 21 21 79

JACOB Jean Pierre  BERTRANSART 22 18 ] 25 [ 18 83
40 37 46 39 162 | 20,25

HANSEN Erwin EUPEN 18 | 19 21 21 79

HANSEN Pascal HARDENBERG 23 19 25 21 88
[ 41 38 46 42 | 167 | 20,88

REGIMONT Xavier MALONNE 21 21 20 21 83

THEWYS Michael MALONNE 24 24 19 22 89
[ 45 45 39 43 | 172 | 2150

SCHROBILTGEN Sebastien HARDENBERG 23 21 22 21 87

THEWYS Michael MALONNE 24 24 19 22 89
[ 47 45 41 43 | 176 | 22,00

NIHOUL Jean Luc RO DE LEW 22 20 22 22 86

BREMER Bernd HARDENBERG 19 25 25 21 90
[ 41 45 47 43 | 176 | 22,00

EBERT Alfred HARDENBERG 21 19 21 23 84

HOPNER Peter HARDENBERG 28 21 24 23 96
[ 49 40 45 46 | 180 | 22,50

LIBERT Jacques ESNEUX 23 24 19 22 88

OTTAVIANI Lino ESNEUX 25 22 24 26 97

[ 48 46 43 48 | 185 | 23,13




PL

O~NO O WN =

[\)_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\©
QOWoo~NOOOGLhWN-~O

AP OODN-

Les résultats du Mini-Golf de Esneux
12. Championnat d'hiver

NOM - NAAM
JACOB
THEWYS
HANSEN
REGIMONT
SCHROBILTGEN
CAPPE
HANSEN
LIBERT
EBERT
MAES
OTTAVIANI
NIHOUL
ROTA
BREMER
REGIMONT
HEMGESBERG
WAGNER
QUINTIN
MULLENDER
QUITTRE

NOM - NAAM
OTTAVIANI
CALMENT
BORREMANS
BETSCH

NOM - NAAM
ROTA
CHARDOME
CHARDOME
BREMER
ESTEBAN

Resultas

Jean-Pierre
Michael
Pascal
Xavier
Sébastien
Thierry
Erwin
Jacques
Alfred
Stephane
Lino

Jean Luc
Frank
Bernd

Eric

Rene
Detlef
Maurice
Philippe
Dominique

Christiane
Helene
Annabelle
Lucie

Kim
Valentine
Louis
Paul
SMG

Concours du 8. janvier 2017

MESSIEURS
CL T T2
BE 19 20
MA 21 21
HAR 21 21
MA 19 22
HAR 20 23
ES 22 23
EU 24 22
ES 21 20
HAR 20 25
RO 22 22
ES 24 22
ROD 24 22
ES 22 20
HAR 25 22
BE 23 27
EU 24 25
EU 27 28
BE 20 29
ES 31 26
ES 33 39

Dames - Damen

CL
ES
ES
ES
EU

Jeunes - Junioren

CL
ES
ES
ES
HAR
EU

T
24
22
28
28

T
23
27
26
38
51

T2
22
30
27
26

T2
29
35
40
37
53

T3
22
24
29
26

T3
21
30
36
34
52

T4
23
20
20
21
21
20
20
21
20
24
20
27
25
23
23
27
23
26
23
31

T4
25
26
23
29

T4
28
26
34
40
40

TOT
80
81
82
83
84
85
86
87
87
91
91
94
94
95
95
98
100
103
108

140

TOT
93
102
107
109

TOT
101
118
136
149
196

MOY
Dif GEM
20,00
20,25
20,50
20,75
21,00
21,25
21,50
21,75
21,75
22,75
22,75
23,50
23,50
23,75
23,75
24,50
25,00
25,75
27,00
35,00

()]
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MOY
GEM
23,25
25,50
26,75
27,25

=
-

W o 00w

MOY
Dif GEM
8 25,25
9 29,50
14 34,00
6 37,25
13 49,00
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Les résultats du Mini-Golf de Esneux
12. Championnat d'hiver

Resultas Concours du 8. janvier 2017
Equipes
NOM PRENOM cL T T2 T3 T4 TOT
HARDENBERG
HANSEN Pascal 21 21 20 20 82
SCHROBILTGEN Sébastien 20 23 20 21 84
EBERT Alfred 20 25 22 20 87
BREMER Bernd 25 22 25 23 95
| 61 | 66 | 62 | 6t 250
ESNEUX
CAPPE Thierry 22 23 20 20 85
LIBERT Jacques 21 20 25 21 87
OTTAVIANI Lino 24 22 25 20 91
ROTA Frank 22 20 27 25 94
| 65 | 62 | 70 | et 258
MALONNE
THEWYS Michael 21 21 19 20 81
REGIMONT Xavier 19 22 21 21 83
NIHOUL Jean Luc 24 22 21 27 94
126 126 126 126
| 64 | 65 | 61 | 68 258
BERTRANSART
JACOB Jean-Pierre 19 20 23 80
REGIMONT Eric 23 27 22 23 95
QUINTIN Maurice 20 29 28 26 103
126 126 126 126
| 62 | 76 | 68 | 72 278
EUPEN
HANSEN Erwin 24 22 20 20 86
HEMGESBERG  Rene 24 25 22 27 98
WAGNER Detlef 27 28 22 23 100
BETSCH Lucie 28 26 26 29 109
| 75 | 73 | 64 | 70 282
ESNEUX 2
OTTAVIANI Christianne 24 22 22 25 93
CALMENT Helene 22 30 24 26 102
BORREMANNS  Annabelle 28 27 29 23 107
MULLENDERS  Philippe 31 26 28 23 108
| 74 ] 75 | 74 | 7 294
ESNEUX 3
ROTA Kim 23 29 21 28 101
CHARDOME Valentine 27 35 30 26 118
CHARDOME Louis 26 40 36 34 136
ESTEBAN SMG 51 53 40 40 184
| 76 | 104 | 87 | 88 355

Meilleurs parcours 18

JACOB Jean Pierre

MOY
GEM

20,83

21,50

21,50

23,17

23,50

24,50

29,58
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Les résultats du Mini-Golf de ESNEUX

NOM
THEWYS
REGIMONT

THEWYS
SCHROBILTGEN

JACOB
HANSEN

HANSEN
SCHROBILTGEN

HANSEN
HANSEN

SCHROBILTGEN
ROTA

LIBERT
OTTAVIANI

EBERT
BREMER

MAES
BREMER

HANSEN
WAGNER

HEMGESBERG
WAGNER

CALMANT
QUINTIN

HEMGESBERG
BETSCH

HEMGESBERG
BREMER

Resultas

PRENOM
Michael
Xavier

Michael
Sebastien

Jean Pierre
Erwin

Pascal
Sebastien

Pascal
Erwin

Sebastien
Frank

Jacques
Lino

Alfred
Bernd

Stephane
Bernd

Erwin
Detlef

Rene
Detlef

Helene
Maurice

Rene
Lucie

Rene
Paul

12. Championnat d'hiver
Concours du 8. janvier 2017

DUOS
MOY
cL T1 T2 T3 T4 TOT GEM
MALONNE 21 21 19 20 81
MALONNE 19 22 21 21 83
[ 40 43 40 41 | 164 | 2050
MALONNE 21 21 19 20 81
HARDENBERG 20 23 20 21 84
[ 41 44 39 41 | 165 | 2063
BERTRANSART 19 20 |18 | 23 80
EUPEN 24 22 20 20 86
[ 43 42 38 43 | 166 | 2075 AB
HARDENBERG 21 21 20 20 82
HARDENBERG 20 23 20 21 84
[ 41 44 40 41 | 166 | 2075 AB
HARDENBERG 21 21 20 20 82
EUPEN 24 22 20 20 86
[ 45 43 40 40 | 168 | 21,00
HARDENBERG 20 23 20 21 84
ESNEUX 22 20 27 25 94
[ 42 43 47 46 | 178 | 22,25
ESNEUX 21 20 25 21 87
ESNEUX 24 22 25 20 91
[ 45 42 50 41 | 178 | 2225
HARDENBERG 20 25 22 20 87
HARDENBERG 25 22 25 23 95
[ 45 47 47 43 | 182 | 22,75
ROZEMAAI 22 22 23 24 91
HARDENBERG 25 22 25 23 95
[ 47 44 48 47 | 186 | 2325
EUPEN 24 22 20 20 86
EUPEN 27 28 22 23 100
[ 51 50 42 43 | 186 | 2325
EUPEN 24 25 22 27 98
EUPEN 27 28 22 23 100
[ 51 53 44 50 | 198 | 24,75
ESNEUX 22 30 24 26 102
ESNEUX 20 29 28 26 103
[ 42 59 52 52 | 205 | 2563
EUPEN 24 25 22 27 98
EUPEN 28 26 26 29 109
[ 52 51 48 56 | 207 | 25,88
EUPEN 24 25 22 27 98
HARDENBERG 38 37 34 40 149
[ 62 62 56 67 | 247 | 3088






